
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 3  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 

      V Praze dne 21. října 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM XII.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V části INTERIÉR jsme u některých položek narazili na nesrovnalosti mezi technickou zprávou 
interiéru a výkresy položek interiéru. (pol. 107) – zásuvkový kontejner:  ve výkresu položek se 
požaduje každá zásuvka samostatně uzamykatelná, 4 stejné zásuvky, technická zpráva říká - centrální 
zamykání s blokací zásuvek, stop control, horní = tužkovnice. Kterou z těchto variant požaduje 
zadavatel ocenit v rámci nabídky? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Platí technická zpráva: centrální zamykání s blokací zásuvek, stop control, horní = tužkovnice. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

       Všechny položky skříněk a skříní: ve výkresu položek je vždy napsáno „tloušťka stěn a polic 20 mm“, 
technická zpráva říká „skříně budou.... materiál LTD tloušťky 18 mm...“. Kterou z těchto variant 
požaduje zadavatel ocenit v rámci nabídky? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Platí technická zpráva. Skříně budou vyhotoveny z matriál LTD tloušťky min. 18 mm. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Podle odborného názoru našeho dodavatele interiérů je popis u položek – pracovní židle anatomická, 
konferenční polokřeslo poměrně nestandartní, vzhledem k tomu, že se má jednat o typový výrobek. 
Chtěli bychom vás tedy požádat o podrobnější a přesnější podklady pro ocenění (miniaturní náčrtek 

https://zakazky.czu.cz/


 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 3  

 

 

pod popisem není jednoznačný) – výkresové vyobrazení, konkrétní příklad daných výrobků. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Popis dle technické dokumentace je dostatečně podrobný tak, aby jednoznačně vymezoval minimální 
technické požadavky na typový výrobek.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Stěrky pod PVC. Ve výkazu výměr nejsou uvedeny stěrky pod krytiny z PVC. Aby nedocházelo 
k prokreslování podkladu, odborné kladečské firmy požadují provádět tenkovrstvou samonivelační 
stěrku (cca do 3mm). Má být v ceně pokládky uvažovaný i náklad na stěrku nebo bude doplněn výkaz 
výměr o položku stěrky? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Ano, v ceně PVC má být kalkulována i cena stěrky. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Bronzový nápis. Nápis na budově je pospán položkou, označenou jako „X36 plastický bronzový nápis 
„PROVOZNĚ TECHNICKÁ FAKULTA“ umístěný v čele markýzy – v jejím středu. O fontu, velikosti a 
textu rozhodne investor. Každé písmeno bude kotveno zvlášť. Pro řádné ocenění požadujeme 
podrobnější popis konstrukce písmen (zda se jedná o písmo krabicové nebo písmo z masivu) a 
způsobu ukotvení. Upřesní zadavatel tuto nejasnost?   

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Písmo bude z masivu. Nápis PROVOZNĚ EKONOMICKÁ FAKULTA bude v souladu s technickou 
zprávou.  Způsob kotvení na chemickou kotvu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

V PD 799_DPS_D_SO01_ARS_0008_PSV_OV_01 u položek týkajících se vybavení hygienických prostor 
(mýdelníky, zásobníky utěrek, koše  atd.) je požadována úprava proti otiskům prstů. Dle informace od 
oslovených výrobců není možné zajistit tento požadavek jako součást výrobku. Tato úprava se 
provádí pouze při pravidelném úklidu cca 1x za 14 dní speciálním přípravkem určeným na nerez. 
Prosíme o informaci, zda zadavatel na tomto požadavku trvá. 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Povrchová úprava proti otiskům prstů je vyžadována a tyto výrobky jsou na trhu. S dodatečnou 
úpravou povrchu není počítáno. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

V identifikačních listech v části D.1.6 Interiér je kolonka "Výrobce:". Je nutné tuto kolonku vyplňovat 
i v případě výrobků, které nejsou typové a jsou vyráběny tzv. na míru dle požadavků projektové 
dokumentace (např. pracovní stoly, skříňky, obklady stěn, apod.)?  



 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 3  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Kolonku "výrobce" je nutno vyplnit. V případě dodávky interiéru na míru uvede uchazeč 
potenciálního výrobce (svého subdodavatele viz § 17 písm. i) zákona). V případě změny 
subdodašvatele během realizace předmětu plnění veřejné zakázky se bude postupovat v souladu se 
smlouvou. 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

V původním popisu jsou uvedeny rozměry vitríny 1000x750x1300 mm. Z požadavků uvedených 
v dodatečných informacích č. IX. dotaz č. 7 vychází vitrína o rozměru 1050x1090x1200 mm. 
V požadavcích zadavatele je uvedeno, že vitrína má mít i pracovní plochu min. š. 250 mm a není tedy 
možné dodržet původně požadované rozměry vitríny. Může tedy uchazeč uvažovat i s vitrínou 
o větších rozměrech? Případně žádáme zadavatele o doplnění rozměrů vitríny dle nové specifikace. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Rozměry chladící vitríny jsou stanoveny jako minimální. Je možné uvažovat s vitrínou o větších 
rozměrech. 

 

 
 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Iva Mádlová 
Vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 

 

 


